CHAMADA PÚBLICA PARA REDISTRIBUIÇÃO

MEDICO VETERINÁRIO
EDITAL 002/2022

A  Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, da Universidade Federal de São Carlos,  torna público que
não houve candidato inscrito na “Chamada Pública de Redistribuição”, para o cargo de Médico
Veterinário, para o Centro de Ciências Biológicas e da Saúde desta universidade:

Profa. Dra. Jeanne Liliane Marlene Michel
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas
Universidade Federal de São Carlos

		2022-05-06T18:58:34-0300
	Brasil
	JEANNE LILIANE MARLENE MICHEL
	Assinador Serpro